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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

 65  

1Zona Económica:  65  

Director General
Director General Adjunto
Titular del Órgano Interno de Control
Director General Adjunto
Director de Área
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Información Geostadística
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad
Enlace Operativo

KC3
LB2
LA2
LA2
MB3
MB2
MA1
NB2
OB2
PC2
PA1
PQ3

 1
 1
 1
 3
 1

 10
 1

 14
 20
 2
 4
 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,139,090
 1,909,416
 1,678,682
 1,678,682
 1,355,217
 1,161,060

 885,113
 639,453
 431,370
 338,835
 287,300
 219,506

 2,310,355
 1,363,057
 1,185,267
 1,185,267

 937,785
 788,054
 575,685
 402,445
 265,839
 205,427
 171,569
 126,926

 828,735
 546,359
 493,415
 493,415
 417,432
 373,006
 309,428
 237,008
 165,531
 133,408
 115,731
 92,580

 100,403
 100,403
 100,403
 100,403
 100,403
 100,403
 100,403
 83,641
 57,114
 45,376
 38,788
 30,122

 43,191
 38,736
 37,505
 37,505
 26,623
 26,623
 22,982
 22,555
 20,760
 19,671
 18,659
 18,181

 45,631
 33,930
 31,850
 31,850
 28,099
 26,347
 23,863
 19,898
 17,726
 16,306
 15,910
 15,388

 324,691
 196,806
 172,804
 172,804
 139,394
 119,180
 90,510
 64,870
 42,863
 33,130
 27,674
 20,482

 314,819
 176,484
 150,853
 150,853
 122,913
 100,453
 71,670
 46,044
 27,068
 18,925
 14,700

 8,407

TOTAL:


